Приложение №1.

Руководителю военно-патриотического

Клуба МБОУ «Сельментаузенская СОШ»

_________________________________

от ученика(цы) «__ _____» класса

Фамилия:__________________________

Имя:______________________________

Отчество:__________________________

Год рождения:______________________

Адрес проживания:__________________

__________________________________

Контактный телефон:________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в военно-патриотический клуб «Беркут» МБОУ «Сельментаузенская

СОШ» для приобретения основ специальных профессиональных знаний и умений,

которые будут необходимы патриоту, защитнику Родины, гражданину, работающему или

служащему в различных отраслях на просторах нашего отечества.

_____________________  ____________________  __________________________________________

Мы, родители_____________________________________________________разрешаем

своему сыну(дочери) заниматься в военно-патриотическом клубе МБОУ

«Сельментаузенская СОШ»

Родители/законные представители:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________